

**Lucrari de reparatie a
cabinetului de chimie in IP
Liceul Teoretic "Alexandr
Puskin" or. Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 201 664,86 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел 1.1. Pereti				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	7,2000	18,900	136,080
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)	m2	7,2000	2 081,400	14 986,080
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2	18,9000	65,520	1 238,328
4	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка внутренних стен,	m3	11,7700	2 557,536	30 102,193

1	2	3	4	5	6	7
		высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	71,0000	13,750	976,250
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	71,0000	102,900	7 305,900
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	71,0000	5,100	362,100
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	71,0000	30,042	2 132,947
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	71,0000	43,550	3 092,050
		<i>Total</i>	Lei			60 331,928
		Total Pereti Inclusiv salariu				60 331,928 11 119,217
		1.2. Tavane				
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime	m2	62,0000	254,214	15 761,268

1	2	3	4	5	6	7
		9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсокартона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)				
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	62,0000	30,041	1 862,573
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	62,0000	43,550	2 700,100
		<i>Total</i>	Lei			20 323,941
		Total Tavane Inclusiv salariu				20 323,941 8 649,000
		1.3. Blocul sanitary				
13	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 25 мм)	m	19,0000	79,775	1 515,716
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролоходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1") кран подачи и обратка	buc	1,0000	48,800	48,800

1	2	3	4	5	6	7
15	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к бетонным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0250	buc	1,0000	1 212,615	1 212,615
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	1,0000	276,250	276,250
		<i>Total</i>	Lei			3 053,381
		Total Blocul sanitary Inclusiv salariu				3 053,381 455,400
		1.4. Podea				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	62,0000	24,750	1 534,500
18	RpCK04A	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de rasinoase batuti pe rigle de stejar de 50x75 mm (Ремонт полов из хвойных досок, прибитых рядом на дубовые лаги сечением 50x75	m2	11,2000	679,650	7 612,080

1	2	3	4	5	6	7
		мм, по слою строительного мусора толщиной 7 см, с окраской лаг карболинеумом за два раза)				
19	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий из дуба 1 слоем масляной краски и 1 слоем лака)	m2	11,2000	50,245	562,744
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	62,0000	78,342	4 857,204
21	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	62,0000	259,317	16 077,636
		<i>Total</i>	Lei			30 644,164
		Total Podea Inclusiv salariu				30 644,164 7 212,600
		<i>Total</i>	Lei			114 353,414
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 584,692
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			1 654,335
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			2 451,849
		<i>Total</i>				125 044,290

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 500,886
		<i>Total</i>				127 545,176
		<i>TVA</i>	20 %			25 509,035
		Total Раздел Inclusiv salariu				153 054,211 27 436,217
		2. Electricitatea interioara				
22	08-02-402-2	Кабель двух-четырёхжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм ² VVG ng-2.5mm -2-3 fire	100 m	0,7800	4 625,500	3 607,890
23	08-02-402-2	Кабель двух-четырёхжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм ² VVG ng-1.5 mm -2 fire	100 m	0,4200	4 325,500	1 816,710
24	VC09A	Montarea Ventilator 100 PF (Установка вентиляции) Materiale marunte (garnituri, suruburi, piulite, petrol, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	1 530,047	1 530,047
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4,0000	71,803	287,212
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-	buc	3,0000	58,410	175,230

1	2	3	4	5	6	7
		25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
27	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Установка светильников)	buc	8,0000	621,668	4 973,344
		<i>Total</i>	Lei			12 390,433
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			513,324
		<i>Cheltuile de transport</i>	4 %			321,387
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			1 197,756
		<i>Total</i>				14 422,900
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			576,915
		Total Electricitatea interioara Inclusiv salariu				14 999,815 2 138,850

		Total	Lei	168 054,05
		TVA	20 %	33 610,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				201 664,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
cabinetului de chimie in IP
Liceul Teoretic "Alexandr
Puskin" or. Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 201 664,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	16,9200	45,00	761,400
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,1000	45,00	139,500
3.	7122050013400	Zidar	h-om	59,3664	45,00	2 671,488
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	59,8500	45,00	2 693,250
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,4400	45,00	2 044,800
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,7760	45,00	529,920
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	62,0000	45,00	2 790,000
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,2000	45,00	1 674,000
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,2600	45,00	641,700
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,9700	45,00	448,650
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,750
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,0400	45,00	946,800
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,5700	45,00	430,650
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	82,0000	45,00	3 690,000
15.	7422010060100	Timplar	h-om	123,6960	45,00	5 566,320
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,8980	45,00	4 000,410
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5120	45,00	68,040
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4753	45,00	471,389
		Total manopera				29 575,07

Materiale:

1.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,2800	40,00	91,200
2.	1019852	Краска	kg	0,4800	45,00	21,600
3.	1111000100024	Interrupator manual	buc	3,0300	40,00	121,200
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0378	300,00	11,340
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,6040	350,00	911,400
6.	15321986	Кабель vvg 2.5	m	78,0000	15,00	1 170,000
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,1200	42,00	47,040
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,2450	6,00	43,470
9.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0150	30,00	0,450
10.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm,	m3	0,5824	4 000,00	2 329,600

		L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv				
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0059	3 000,00	17,700
12.	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,1456	4 000,00	582,400
13.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	7,2000	1 800,00	12 960,000
14.	2051142950700	Dibluri	buc	24,0000	5,20	124,800
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3800	6,00	2,280
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,8960	21,50	19,264
17.	2320166200729	Parchetin	l	1,8600	23,00	42,780
18.	2414147327483	Lignolineum	kg	1,1200	55,00	61,600
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,6500	23,00	244,950
20.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,7920	45,00	80,640
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	53,2000	38,00	2 021,600
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	50,00	1,600
23.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,5600	60,00	33,600
24.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2010	55,00	11,055
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,8879	50,00	94,395
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,2400	32,00	71,680
27.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,0344	40,00	201,376
28.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	12,5860	19,00	239,134
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	37,7580	32,00	1 208,256
30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,6000	35,00	56,000
31.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,000
32.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	62,9300	35,00	2 202,550
33.	2521216717050	Teava din material plastic	m	19,9950	25,00	499,875
34.	2523116716345	Covor PVC	m2	66,0765	135,00	8 920,327
35.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,7600	10,00	7,600
36.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,2800	10,00	22,800
37.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,6100	5,00	18,050
38.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,7600	10,00	7,600
39.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	19,0000	35,00	665,000
40.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0353	800,00	828,240
41.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,7542	950,00	2 616,490
42.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4 649,1500	5,20	24 175,580
43.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5175	2,40	8,442
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	837,4650	2,40	2 009,916
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,7900	4,60	40,434
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	506,9400	4,30	2 179,842
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	140,3017	5,00	701,509
48.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	21,7000	150,00	3 255,000
49.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,0460	0,00	0,000
50.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,5103	30,00	45,309
51.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	69,3000	6,00	415,800
52.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,2400	22,00	71,280
53.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,5840	850,00	1 346,400
54.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	40,00	163,200
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,0000	5,60	39,200
56.	2822115708000	Element de sustinere	buc	74,4000	3,20	238,080
57.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	53,3200	48,00	2 559,360
58.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,7400	49,00	820,260
59.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	1,1200	40,00	44,800
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6120	40,00	24,480

61.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 790,0000	0,50	1 395,000
62.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 240,0000	0,30	372,000
63.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,0000	5,80	92,800
64.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,0000	0,50	4,000
65.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0250	85,00	87,125
66.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0250	75,00	76,875
67.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0500	55,00	112,750
68.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	40,00	40,000
69.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,0000	550,00	4 400,000
70.	2875276305105	Conector	buc	275,2800	5,60	1 541,568
71.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	112,00	112,000
72.	2952270003119	Agregat filtrare pentru retinerea pulberilor	buc	1,0050	250,00	251,250
73.	3220137315778	Decapant	kg	0,1140	25,00	2,850
74.	3710112611592	Zgura de locomotiva	m3	0,8400	4 500,00	3 780,000
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,9932	12,00	119,919
76.	4100126202818	Apa	m3	2,1820	12,00	26,184
77.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,1920	55,00	10,560
78.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0240	200,00	4,800
79.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,4920	200,00	98,400
80.	5009623	Лента K226	100 m	0,0600	300,00	18,000
81.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,3600	350,00	126,000
82.	5009837	Уплотнительный состав	kg	8,6400	56,00	483,840
83.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1920	1 200,00	230,400
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,5500	6,00	21,300
85.	f351456	VVG 1,5	m	42,0000	12,00	504,000
Total materiale de construcții						90 751,46

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,9680	200,00	393,600
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	3,8280	100,00	382,800
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,2400	100,00	324,000
4.	2875277400000	Compresor	h-ut	22,3650	50,00	1 118,250
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,3300	100,00	333,000
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7100	100,00	71,000
7.	2922140007000	Macara	h-ut	4,7080	100,00	470,800
8.	2940420007679	Fierastrău mecanic	h-ut	0,1680	55,00	9,240
9.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	2,8000	55,00	154,000
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4161	55,00	22,886
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,9970	5,00	19,985
12.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	22,0100	80,00	1 760,800
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,2940	56,00	240,464
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6500	450,00	292,500
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	100,00	20,000
16.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,9000	80,00	312,000
17.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,9680	250,00	492,000
Total utilaje de construcții						6 417,32

Total	Lei	168 054,0 5
TVA	20 %	33 610,81
Total deviz:		201 664,8 6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a cabinetului de chimie in IP Liceul Teoretic "Alexandr Puskin" or. Basarabeasca

Investitor LICEUL TEORETIC ALEXANDR PUSKIN DIN OR. BASARABE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. Pereti				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,45
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)	m2			2 081,400
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	45,00	66,15
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0800	45,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	40,00	3,40
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	22,00	9,90
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	850,00	187,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка стен кладки из кирпича или BCA толщ. 6-8 см)	m2			65,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	45,00	59,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	100,00	6,00
4	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка внутренних стен, высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3			2 557,536
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	45,00	194,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	45,00	40,05
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	5,20	2 054,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	950,00	222,30
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	12,00	5,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	100,00	40,00
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или	m2			13,750

1	2	3	4	5	6	7
		потолках)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	100,00	1,00
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			102,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	45,00	28,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	56,00	2,80
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	80,00	24,80
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,00	3,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			30,042
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			43,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,60	0,28
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		1.2. Tavane				
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2			254,214
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	45,00	81,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	150,00	52,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	48,00	41,28
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	49,00	13,23
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,50	22,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,30	6,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,20	3,84
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,60	24,86
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			30,041

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			43,550
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,60	0,28
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		1.3. Blocul sanitary				
13	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 25 мм)	m			79,775
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	45,00	14,85
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	10,00	1,20
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,00	0,95
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	10,00	0,40
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	10,00	0,40
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	35,00	35,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	6,00	0,12
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,20
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пропускной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1") кран подачи и обратка	buc			48,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	45,00	6,75
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	40,00	40,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	50,00	1,60
15	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к бетонным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0250	buc			1 212,615
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	45,00	92,25
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	828,24
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	87,12
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,88
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,38
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	55,00	112,75
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc			276,250

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	112,00	112,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
		1.4. Podea				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			24,750
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	45,00	10,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	45,00	10,35
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	23,00	0,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
18	RpCK04A	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de rasinoase batuti pe rigle de stejar de 50x75 mm (Ремонт полов из хвойных досок, прибитых рядом на дубовые лаги сечением 50x75 мм, по слою строительного мусора толщиной 7 см, с окраской лаг карболинеумом за два раза)	m2			679,650
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0520	4 000,00	208,00
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,0130	4 000,00	52,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	40,00	4,00
	3710112611592	Zgura de locomotiva	m3	0,0750	4 500,00	337,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	21,50	1,08
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	55,00	0,83
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2500	55,00	13,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	100,00	3,00
19	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий из дуба 1 слоем масляной краски и 1 слоем лака)	m2			50,245
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	45,00	27,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	45,00	7,20
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,1000	42,00	4,20
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	60,00	3,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	21,50	0,65
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	6,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	32,00	6,40
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			78,342
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	56,00	0,67
21	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe	m2			259,317

1	2	3	4	5	6	7
		suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	45,00	45,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	135,00	143,88
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	50,00	1,52
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	32,00	19,49
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	40,00	3,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	19,00	3,86
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	30,00	0,73
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	300,00	0,18
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	35,00	35,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		2. Electricitatea interioara				
22	08-02-402-2	Кабель двух-четырехжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм2 VVG ng-2.5mm -2-3 fire	100 m			4 625,500
	1	Затраты труда	h-om	14,1000	45,00	634,50
	15321986	Кабель vvg 2.5	m		15,00	1 500,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,9000	40,00	76,00
	1019852	Краска	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,1600	55,00	8,80
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,4100	200,00	82,00
	5009623	Лента K226	100 m	0,0500	300,00	15,00
	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,3000	350,00	105,00
	5009837	Уплотнительный состав	kg	7,2000	56,00	403,20
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	1 200,00	192,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,6400	200,00	328,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	3,1900	100,00	319,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,7000	100,00	270,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,2500	80,00	260,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,6400	250,00	410,00
23	08-02-402-2	Кабель двух-четырехжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм2 VVG ng-1.5 mm -2 fire	100 m			4 325,500
	1	Затраты труда	h-om	14,1000	45,00	634,50
	f351456	VVG 1,5	m		12,00	1 200,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,9000	40,00	76,00
	1019852	Краска	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,1600	55,00	8,80
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,4100	200,00	82,00
	5009623	Лента K226	100 m	0,0500	300,00	15,00
	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,3000	350,00	105,00
	5009837	Уплотнительный состав	kg	7,2000	56,00	403,20
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	1 200,00	192,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,6400	200,00	328,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	3,1900	100,00	319,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой	h-ut	2,7000	100,00	270,00

1	2	3	4	5	6	7
		(постоянного тока)				
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,2500	80,00	260,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,6400	250,00	410,00
24	VC09A	Montarea Ventilator 100 PF (Установка вентиляции) Materiale marunte (garnituri, suruburi, piulite, petrol, energie electrica etc.)=1,0050	buc			1 530,047
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,0400	45,00	946,80
	2952270003119	Agregat filtrare pentru retinerea pulberilor	buc	1,0000	250,00	251,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,40	8,44
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	55,00	11,05
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6500	450,00	292,50
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			71,803
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,95
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,20	10,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			58,410
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,15
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,60	5,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,60	0,23
27	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat (Установка светильников)	buc			621,668
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	45,00	42,30
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	550,00	550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	5,20	10,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	5,80	11,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,60	0,37
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	35,00	7,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.